28.02.2022г. № 21-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОВЫШЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ), СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «ИНФОРМАЦИОННО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»
В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области от 14 декабря 2021  года № 737-рп «О мерах по индексации заработной платы работников государственных учреждений Иркутской области,  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Бахтай»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Повысить (проиндексировать) с 1 марта 2022 года в 1,04 раза минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Бахтай»

2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов лиц, указанных в пункте 1 настоящего указа, размеры должностных окладов этих лиц, а также, размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

         3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации  «Бахтайский вестник». Разместить постановление на официальном сайте  муниципального образования "Бахтай" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главу администрации муниципального образования «Бахтай» Бальбурову В.П..

       Глава муниципального образования «Бахтай»
       В.П. Бальбурова
Приложение

к Постановлению администрации

муниципального образования «Бахтай»                                                                                                                от 28.02.2022г № 21-п
   Должностные оклады устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Директор МБУК "ИКЦ"  (Директор СДК)
	14423,00

	Культорганизатор
	7800,00

	Звукооператор
	4482,00

	Заведующий клубом
	5516,00

	Заведующий библиотекой
	10232,00